Płock, dnia  3 stycznia 2020 roku

PZOZ/DZP/382/48PN/19
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu 1 

Czy Zamawiający w ramach konkurencyjności dopuści możliwość zaoferowania optyki histeroskopowej o śr. 2,9 mm, długości 30 cm i kącie patrzenia 30 st., autoklawowalnej 134 st., wyposażona w: szafirową soczewkę na dystalnym zakończeniu; wyposażoną w trzy adaptery do podłączenia światłowodów innych firm (Storz, Wolf, ACMI)- 3 szt., jako rozwiązanie równoważne?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu 1 

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu „układ optyczny z systemem soczewek wałeczkowych Hopkinsa, oznakowanie średnicy kompatybilnego światłowodu w postaci cyfrowej lub graficznej umieszczone obok przyłącza światłowodu” jest to nazwa własna i ma ją tylko jeden Oferent. Tym samym wyklucza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty przez innych oferentów.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu 1 

Czy Zamawiający w ramach konkurencyjności dopuści możliwość zaoferowania płaszcza histeroskopowego wewnętrznego, rozmiar nie większy niż 4 mm, owalny profil przekroju, wyposażony w kanał instrumentowy z rozbieralnym metalowym kranikiem i uszczelką z otworem o śr. 0,8 mm, umożliwiający wprowadzenie 5 Fr. półsztywnych instrumentów – 3 szt., jako rozwiązanie równoważne?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu 1 

Czy Zamawiający w ramach konkurencyjności dopuści możliwość zaoferowania płaszcza histeroskopowego zewnętrznego, kompatybilnego z płaszczem wewnętrznym opisanym w poprzednim punkcie, rozmiar 4 mm, owalny profil przekroju, wyposażony w oddzielne przyłącze LUER-lock z rozbieralnym metalowym kranikiem do podłączenia odsysania, koniec dystalny płaszcza wyposażony w boczne otwory do odsysania – 3 szt., jako rozwiązanie równoważne?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
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